












	
Failai ir daugiau

	
Vienetai

	
Valiutos

	
Vertėjas

	Blog
	


🔍





	

Daugiau:   TIFF Į PDF


 TIFF Į PDF
 PDF Į JPG
 DOCX Į PDF
 GIF Į JPG
 PDF Į XPS
 EPS Į SVG
 WEBP Į PNG
 HEIC Į PNG
 HEIC Į PDF
 ODT Į PDF
 PNG Į WEB
 WEBP Į JPG
 Daugiau keitiklių


















PDF į TIFF

	
1 veiksmas: pasirinkite failą (PDF), kurį norite konvertuoti, ir vilkite jį į kairėje esantį slaptą langelį. Palaikomi kelių puslapių PDF failai.	
	
2 veiksmas: konvertavimas į TIFF vaizdus prasidės automatiškai.	
	
3 veiksmas: Kai konvertavimas bus baigtas, būsite nukreipti į atsisiuntimo puslapį. Atsisiųskite TIFF failą.	








 


























 Tweet










X







  PDF 2 TIFF









 Spustelėkite , jei norite pasirinkti failą arba vilkite jį čia 
Upload


Uploading...











Atsisiųsti	





































PDF ir TIFF formatų palyginimas:

TIFF vaizdo formatas populiarus tarp grafikos dizainerių ir leidėjų. Tai formatas be nuostolių, todėl jis užtikrina, kad vaizdai išlaikytų savo pradinę kokybę. Dėl šios priežasties TIFF failai gali būti gana dideli. Kita vertus, PDF yra failų formatas, skirtas nešiojamiesiems dokumentams, kurie nekeičia savo išdėstymo. Tolesnėse pastraipose rasite pagrindines abiejų failų formatų charakteristikas:

Koks yra PDF formatas?

PDF buvo sukurtas taip, kad nepriklausytų nuo programinės įrangos, operacinės sistemos, taikomosios programos ir aparatinės įrangos. Tai standartas, kuriuo pateikiami dokumentai ir kita informacinė medžiaga. 1990-aisiais jį sukūrė "Adobe". Tai nešiojamojo dokumento formatas, apimantis 3D objektus, turtingąją mediją, geoprografinę medžiagą, skaitmeninius parašus ir metaduomenis, kurie dažnai yra pradinio dokumento dalis.

Naujo PDF failo kūrimas gali kelti nemažai streso, nes reikės įvesti tuos žymenis, o tai gali pareikalauti daug laiko. Vietoj to dažniausiai pageidaujama konvertuoti į PDF iš kitų formatų, nes tam yra įrankių. Tačiau tai nereiškia, kad nėra programinės įrangos, kuri padėtų kurti PDF formato failus ir jais manipuliuoti.

Kas yra TIFF formatas?

TIFF taip pat TIF yra žymėtųjų vaizdų failų formatas, skirtas rastriniams vaizdams, kuriuos galima naudoti įvairiuose įrenginiuose ir kurie yra suderinami su TIF standartu. jis gali būti naudojamas paletės spalvų, pilkosios skalės, pilnos spalvos ir dvimačiams vaizdų duomenims aprašyti įvairiose spalvų erdvėse. juo galima naudoti be nuostolių ir su nuostoliais suspaudimo schemas, kad programose, kuriose naudojamas šis formatas, būtų galima pasirinkti laiką arba erdvę. Šis failų formatas nepriklauso nuo mašinos ir labai nepriklauso nuo tokių ribų kaip apdorojimo sistema, failų sistema ar procesorius.

TIFF yra išplečiamas ir buvo peržiūrėtas, todėl į jį galima sutalpinti neribotą skaičių specialios paskirties ir privačios informacijos.

Failas pradedamas 8 baitų antraštėmis, sunumeruotomis nuo 0 iki N, ir rodo, kad yra vaizdo failo katalogas (IFD). Didžiausias TIFF ilgis yra maždaug 2x32 baitai. IFD pateikiama informacija apie vaizdą ir tikrieji vaizdo duomenys.











Ar ieškote greito internetinio įrankio PDF failams konvertuoti į TIFF?

Siūlome jums patikimą internetinį konvertavimo įrankį, kuriuo galite greitai ir lengvai konvertuoti PDF dokumentus į TIFF formatą. Tai greita, paprasta ir nemokama.




KONVERTUOKITE DABAR












Copyright © 2024 Converter App. Visos teisės saugomos.






Taisyklės ir sąlygos

Sąlygos

Privatumas

Visos šioje svetainėje siūlomos paslaugos teikiamos nemokamai, tikintis, kad jos bus naudingos. Nesuteikiame jokių garantijų. Naudodamiesi mūsų keitikliais sutinkate laikinai įkelti savo dokumentą į nuotolinį serverį.




Contact

Rašykite mums el. paštu



Kalba

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Grįžti į viršų










 





